ПРОТОКОЛ №1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г.НЕФТЕЮГАНСК 1 МИКРОРАЙОН ДОМ №8.

В ФОРМЕ ОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«22» апреля 2015г г. Нефтеюганск

Время проведения:
начало «22» апреля 2015 года в 18 часов 00 минут
окончено «22» апреля 2015 года в 19 часов 00 минут

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3218,5 кв.м., в том числе суммарная площадь
приватизированных квартир (69 квартир) 2773,7 кв.м., суммарная площадь квартир, находящихся в
собственности МО «Город Нефтеюганск» (11 квартир) 444,8 кв.м.

Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:

Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений многоквартирного дома
проведено 22 апреля 2015 г. в форме очного голосования

В голосовании приняли участие собственники приватизированных квартир, представленные в прилагаемом
реестре (Приложение 1 к настоящему протоколу). Суммарная площадь квартир (сумма голосов)
собственников, принявших участие в очном голосовании, составила кв.м.
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на повестку дня
вопросов, имеется.

Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очного голосования) был
определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома о предпочтениях при выборе
обслуживающей организации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор председателя, секретаря собрания и счетной комиссии.
2. Выбор совета многоквартирного дома.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ.

1. ПРЕДЛОЖИЛИ:
кв.) предложил(а) выбрать председателя, секретаря собрания и счетной комиссии

в составе трех человек.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: у.
Выбрать Председателем собрания - A ) . / J
Секретарем собрания - Прокофьеву А.А. - представитель управляющей компании.
Избрать счетную комиссию в количестве трех человеку
Председатель счетной комиссии - s i i . / Ъ
Член счетной комиссии — Прокофьева A J
Член счетной комиссии —

Подано голосов:
За- (jyb/o)

Против & ( 0 %)
Воздержались О ( Р°/о)

2. ПРЕДЛОЖИЛИ^ ^
f'-/-C-Cl/Tt (/ С^/кв.) предложил(а) выбрать инициативную группу собственников, входящих в состав

совета многоквартирного дома.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
Избрать совет многоквартирного дома в составе ' человек:

s / l f l С-ШАС <?//•/$ 76) pb?: Р г
•УУс с ССЙ А У /;с/> '/J r - f / j . r P j ' c j y ' f / S j Y / - / )

Подано голосов:
За- / т У Г е Г ? о/о)

Против ( £>%)
Воздержались Р

Приложения:
1. Реестр сбора подписей жильцов.

Инициатор собрания

Председатель собрания -

Секретарь собрания - Прокофьева А.А.

н/ь. g/k4

Члены счетной комиссии - Прокофьева А.А.